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Известување на  

лицето дека ќе се 

врши претрес  

Одвојување на лице 

лишено од слобода  

на кое ќе му се 

врши личен претрес 

од другите лица 

лишени од слобода 

Запознавање на командир на 

смена со планот за претрес 

Вршење на  

личен претрес 

План за претрес  на лица 

лишени од слобода и 

простории 

Наредба за претрес 

Определување на припадници на 

затворската полиција кои ќе  го 

вршат претресот 

 

Одвојување на едно лицо 

лишено од слобода  кое 

ќе присуствува при 

вршењето на претресот 

на просторија 

 

Претрес на 

простории   

Вршење на  

претресот на 

просторија 

Личен претрес 

на лица лишени 

од слобода 
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Евидентирање на 

извршениот претрес  

Составување на 

службена белешка за 

извршен претрес и за 

пронајдените 

предмети  

Предавање на 

еден примерок на 

записникот на  

лицето лишено од 

слобода  

Во случај кога ќе 

се пронајдат 

недозволени 

предмети  

 

Предметите се одземаат и 

се ставаат во посебна 

најлонска обвивка за таа 

намена 

Потпишување на 

записникот од 

страна 

припадникот на 

затворската 

полиција кој  го 

вршел претресот  и 

на лицето врз кое се 

вршел претресот  

 

 

 

 

на лицето врз кое се 

врши претресот и  и 

на лицето врз кое се 

врши претресот и  и 

Во случај кога не  

се пронајдени 

недозволени  

предмети  

Записник за 

привремено одземени  

предмети 
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Поведување  на 

дисциплинска 

постапка спрема 

лицето лишено од 

слобода  
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